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تأکید دنیامالی به آموزش و پرورش

 به رشته‌های مدال‌آور 
اهمیت ویژه بدهید

معاون تربیت‌بدنی و سامت وزارت آموزش و پرورش 
با وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت‌و‌گو کرد. محمد 
جعفری معاون وزیر آموزش و پرورش با حضور در دفتر 
وزیر ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار کرد و در 
خصوص آخرین اقدامات صورت گرفته برای اعزام 
کاروان دانش‌آموزان زیر ۱۵سال ایران به ژیمنازیاد 

جهانی صربستان ۲۰۲۵ به ارائه گزارش پرداخت. 
در این جلسه دنیامالی خواستار توجه ویژه به برخی 
رشته‌های مدال‌آور و افزایش رشته‌های جدید به 
کاروان اعزامی دانش‌آموزان ایران به صربستان شد. 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان پس از شنیدن 
گزارشات معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: »نگاه من 
به هر تیمی که از جمهوری اسامی ایران به رویدادهای 
بین‌المللی اعزام می‌شود، همانند یک تیم‌ملی است 
و تعداد و کیفیت مدال نیز بسیار پراهمیت است و به 
همین خاطر برخی رشته‌ها را بایست به این کاروان 
اضافه کرد. مدال‌آوری دانش‌آموزان ما در صربستان 
محرک بسیار خوبی برای دیگر فدراسیون‌ها خواهد 
بود که در آینده ثمرات آن را خواهیم دید.« دنیامالی 
در این جلسه همچنین اعتبار ویژه‌ای را برای تأمین 
هزینه‌های اعزام کاروان ورزش دانش‌آموزی ایران ابلاغ 
کرد تا بلافاصله در تدارک، آماده‌سازی و اعزام این 

کاروان در اختیار قرار گیرد.

قهرمانی سایپا با هدایت مهدی توتونچی
تیم فوتبال امید سایپا در حضور مدیرعامل جدیدش 
موفق به کسب پیروزی و قهرمانی در لیگ تهران شد. 
تیم فوتبال امید سایپا با هدایت مهدی توتونچی، 
مجری شبکه ورزش، ظهر یکشنبه در آخرین دیدارش 
در لیگ برتر امیدهای تهران موفق به کسب پیروزی 
دو بر صفر مقابل امید اکباتان شد و در حضور رسول 
خطیبی، مدیرعامل جدید نارنجی پوشان و میرشاد 
ماجدی، رئیس هیأت فوتبال این استان جام قهرمانی 

را بالای سر برد.
رسول خطیبی که فعاً تصمیم به حضور در عرصه 
مدیریت گرفته و در رأس باشگاه‌های مس سونگون و 
پیکان فعالیت داشته، دیروز نخستین جامش پس از 

پیوستن به سایپا را به دست آورد.
باشگاه سایپا که اخیراً تغییرات مدیریتی داشته و 
خطیبی را در پست مدیرعاملی می‌بیند، توانست به 
قهرمانی ارزشمندی در لیگ برتر امیدهای تهران برسد 
و بالاتر از امیدهای پرسپولیس بایستد تا در زمین 
مرغوبکار جشن بگیرد. خطیبی همراه میرشاد ماجدی 
که روز شنبه ریاستش در هیأت فوتبال استان تهران 
تمدید شد، مدال‌های قهرمانی و کاپ را به بازیکنان 
امید سایپا و مهدی توتونچی اهدا کردند و در جشن 

آنها حضور داشتند.

این تیم را رها نکنید
فدراسیون فوتبال منتظر بود تیم ملی جوانان به نیمه نهایی آسیا و بالطبع 
به جام جهانی جوانان صعود کند تا حسین عبدی را به سرمربیگری تیم امید 
منصوب کند؛ اما تیم جوانان دیروز مقابل ژاپن شکست خورد و حذف شد.
چند نکته درباره بازی دیروز روشن‌تر از روز بود و باید مورد توجه قرار گیرد:
1- تیم ملی جوانان ایران بسیار باغیرت جنگید؛ اما حقیقت بازی دیروز این 
بود که بازیکنان ژاپن بسیار آماده‌تر و هماهنگ‌تر از بازیکنان تیم ملی ایران 
بودند. آنها سال‌ها کنار هم بازی کرده‌اند و با تمام خصوصیات فنی هم آشنا 

هستند. طبیعی است در چنین شرایطی بهتر عمل کنند.
2- امید همه مدیران، به غیرت بازیکنان ایران بود. این، تنها حربه مدیران 
فوتبال ما در چنین روزهای دشواری است؛ اما چنین توقعی، منصفانه 
است که بار تمام کاستی‌ها، کسری‌ها و کمبودها را روی شانه بازیکنانمان 
بگذاریم؟ شانه آنها توان چنین باری را دارد؟ عادلانه است اگر مدیری به 
وظیفه خود عمل نکرد، تصمیمی را در زمان مناسب نگرفت، انتخابی 
 را به درستی انجام نداد و همه این اشتباهات مدیریتی، هزار خسارت 
خانه خراب کن ایجاد کرد، همه را بسپاریم به بازیکنان و بگوییم غیرت 
بازیکنان ما همه کسری‌ها را جبران می‌کند؟ در دنیای مدرن و علمی امروز 

آیا می‌توان باز هم چنین توقعی داشت؟
3- تیم امید ایران هر 4 سال یک بار تشکیل می‌شود، هر 4 سال یک بار 

مربی پیدا می‌کند و هر 4 سال یک بار هم حذف می‌شود!
پس از زمان فراوانی که مدیران فعلی فدراسیون فوتبال کشتند، تیم امید 
سرمربی خود را شناخت و با رضا عنایتی راهی مسابقات مقدماتی المپیک 

پاریس شد و مطابق انتظار، همان ابتدای راه، از دور رقابت‌ها کنار رفت.
پس از آن هم باز مطابق انتظار، تیم امید منحل شد. حالا برای المپیک 
لس‌آنجلس که سه سال دیگر برگزار می‌شود، تیم امید نداریم و وقتی تیم 

امید نداشته باشیم سرمربی هم نداریم!
لطفاً این ظلم را در مورد تیم جوانان تکرار نکنید. می‌دانیم خواسته نابجایی 
است؛ اما لطفاً این تیم را نگه دارید و اجازه ندهید تیم جوانانی که دیروز 

حذف شد، مورد بی‌مهری متداول قرار گیرد و بمیرد.

 واکنش سرپرست کمیته داوران 
درباره گل مردود تراکتور

اسماعیل صفیری درباره اتفاقات بازی تراکتور و خیبر خرم‌آباد، 
می‌گوید: »با توجه به اتفاقات مربوط به VAR در این بازی و مردود 
شدن گل دوم تراکتور توسط داور بازی به استناد انجام خطا توسط 
تیم زننده گل قبل از این گل، واضح بودن صحنه برای کمک داور 
ویدیویی و توصیه کمک داور ویدیویی به داور برای بازبینی صحنه 
باید گفت که خود داور خطا را در زمین مشاهده کرده ولی جهت 

اطمینان، خواستار بررسی مجدد صحنه شده است‌.« 
سرپرست کمیته داوران توضیح داد: »با وجود این، به دلیل اینکه 
لحظاتی نقص فنی برای دستگاه رخ داد، داور وسط در مقطعی 
قادر به مشاهده مجدد آن صحنه روی مانیتور نبود. لذا به استناد 
اطلاعات واصله از VAR و AVAR به عنوان کمک‌های داور و مطابق 
قانون پنج که داور می‌تواند براساس اطلاعات واصله از سایر مقامات 
رسمی مسابقه قبل از شروع مجدد بازی تصمیم خود را تغییر بدهد، 
تیم داوری به درستی تصمیم گرفت و گل را به دلیل خطای مهاجم 

در فرآیند گل زدن مردود کرده است‌.«

علی جوادی
روزنامه‌نگار

تداوم صدرنشینی شباب‌الاهلی با حضور سردار و سعید
در ادامه دیدارهای هفته 
هفدهم لیگ برتر فوتبال 
تیم  دیروز  عصر  امارات 
صدرنشین شباب‌الاهلی دبی 
2 بر صفر العروبه را مغلوب 
کرد. برای شباب‌الاهلی در 
این دیدار خانگی ژرمه بالا 
)54-روی پاس سردار آزمون( 
و سردار آزمون )82-پنالتی( 
گل زدند ضمن اینکه سردار 
آزمون و سعید عزت‌اللهی 

که در ترکیب اصلی شباب‌الاهلی حضور داشتند، هر دو در دقیقه 88 تعویض 
شدند. تیم شباب‌الاهلی با 44 امتیاز صدرنشین جدول 14 تیمی لیگ برتر فوتبال 
امارات است. تیم‌های شارجه )37 امتیاز( و العین )29 امتیاز( دوم و سوم هستند.

تساوی تیم ملی زنان مقابل پورتوریکو

تیم فوتبال بانوان ایران از روز جمعه )سوم اسفند( راهی ترکیه شد تا 2 دیدار تدارکاتی 
مقابل پورتوریکو برگزار کند. در نخستین دیدار تدارکاتی که از ساعت 16 دیروز به وقت 
ایران برگزار شد، دو تیم به تساوی یک-یک رضایت دادند. زهرا علیزاده در دقیقه 
52 تنها گل تیم ایران را به ثمر رساند و در دقیقه 85 رقیب گل تساوی‌بخش را به ثمر 
رساند. گفتنی است تیم ایران در رده‌بندی جهانی 67 و پورتوریکو 85 است. بازی 

دوم 2 تیم روز چهارشنبه هفته جاری 8 اسفند ماه سال‌جاری برگزار خواهد شد.

بعد از جنجال نساجی علیه بازیکن استقلال 

نظام وظیفه: سهرابیان مجاز به فعالیت ورزشی است
در پی انتشار برخی شبهات در فضای مجازی در خصوص بازیکن تیم استقلال 
تهران پیرامون عدم صدور مجوز برای حضور در مسابقات لیگ برتر و به‌خصوص 
در مواجهه با تیم نساجی و انتشار برخی مکاتبات رسمی سازمان، وضعیت 
مشمول وظیفه آرمین سهرابیان مورد بررسی مجدد قرار گرفت و فعالیت وی 

مجاز شناخته شد.
نامه صادره توسط سازمان وظیفه عمومی به تاریخ 30 دی ماه 1403 جهت تعیین 
وضعیت مشمول و ابلاغ به فدراسیون صادر شده است که با توجه به مهلت 
غ التحصیل تا 1403/11/30 مهلت معرفی و  یکساله معرفی مشمول بعد از فار

تعیین تکلیف خدمتی داشته است.
این مشمول قبل از مهلت تعیین شده نسبت به معرفی و تعیین تکلیف خود 
اقدام و پرونده نامبرده برای یکی از عناوین معافیت در حال رسیدگی می‌باشد 
از این رو سازمان وظیفه عمومی به جهت ادامه فعالیت ورزشی وی در تاریخ 
1403/11/27 تا پایان فرایند رسیدگی به معافیت یعنی تا 1404/01/25 مجوز 
فعالیت ورزشی صادر کرده است و ان‌شاءالله پس از انجام فرایند رسیدگی و 
 در صورت عدم معافیت، برگ آماده به خدمت برای اولین موعد اعزام صادر 

خواهد شد.
 مجوزهای فعالیت‌های ورزشی که در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 
)پلیس 10+( صادر می‌شود، در زمان قرار گرفتن مشمول در فرجه مهلت معرفی، 
به دلیل اینکه در مهلت معرفی ممکن است مشمول در فرایند‌های مختلف 
رسیدگی از قبیل اعزام به خدمت، معافیت و... قرار بگیرد، قابل استفاده و 
بهره‌برداری نمی‌باشد، از این رو مجوز فعالیت‌های ورزشی در فرجه مهلت معرفی 

به صورت متمرکز از جانب مراکز وظیفه عمومی صادر می‌شوند. 
در خصوص این مشمول نیز به‌واسطه حضور در تهران ستاد سازمان نسبت به 

صدور گواهی معتبر اقدام کرده است.

بنیادی‌فر در آب نمک برای روز موعودبنیادی‌فر در آب نمک برای روز موعود

نوازی سرمربی موقت نوازی سرمربی موقت 
استقلال در دربیاستقلال در دربی

6060 هزار بلیت  هزار بلیت برای تماشای دربی برای تماشای دربی 105105

 کاپیتان‌ها کاپیتان‌ها
عصای دست کارتالعصای دست کارتال
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گزینه کمیته داوران برای شهرآورد گزینه کمیته داوران برای شهرآورد 105105

ادامه سریال معمای نیمکت آبی‌هاادامه سریال معمای نیمکت آبی‌ها

سکوهای پشت دروازه آزادی از مدار خارج شدسکوهای پشت دروازه آزادی از مدار خارج شد

اورونوف و صادقی نمی‌رسنداورونوف و صادقی نمی‌رسند

شهرآورد 105 از هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر 
پنجشنبه در حالی برگزار خواهد شد که استقلالی‌ها به 
خاطر تقابل حساس با تیم النصر در مرحله حذفی لیگ 
نخبگان، تقاضای تعویق این دیدار را به‌صورت رسمی ارائه 
داده‌ند، اما در نهایت این امر مورد قبول سازمان لیگ 
قرار نگرفت. حالا و بر همین اساس دربی ۱۰۵ پنجشنبه 
آینده به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد و از 
حالا بحث‌ها و گمانه‌زنی‌ها برای انتخاب داور دربی از 
سوی کمیته داوران فدراسیون فوتبال داغ شده است. 
درخواست آبی‌ها هرچند به‌طور رسمی مورد پذیرش 
سازمان لیگ قرار نگرفته، اما نشان‌دهنده اهمیت و 

حساسیت این دربی برای طرفین است.
کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران به نظر می‌رسد 
که به انتخاب موعود بنیادی‌فر به‌عنوان داور اصلی این 
دیدار نزدیک شده است. بنیادی‌فر که تجربه قضاوت 
در دربی‌های قبلی را دارد، به‌نظر می‌رسد جزو معدود 

گزینه‌های در دسترس برای شهرآورد پیش‌رو باشد.
موعود بنیادی‌فر که دارای لایسنس وی‌ای‌آر است، 
این فصل بیشتر از میانه میدان در اتاق VAR حضور 
داشته و در فصل جاری، ۱۱بازی را قضاوت کرده که 
شامل ۶بازی در لیگ برتر و ۲بازی در لیگ نخبگان آسیا 

در گروه شرق و ۲بازی در مرحله دوم لیگ قهرمانان 
آسیا و یک بازی مقدماتی جام جهانی می‌شود که بدین 

ترتیب بوده است:

 از نکات جالب توجه، این است که بنیادی‌فر به‌دلیل 
مسمومیت غذایی نتوانست در دیدار خیبر خرم‌آباد و 
آلومینیوم اراک قضاوت کند تا تعداد قضاوت‌هایش در 

این فصل به 12 نرسد.
 سابقه قبلی قضاوت موعود در دربی۱۰۲ بسیار 
 VAR چالش‌برانگیز بود، جایی که در اولین حضور
در فوتبال ایران به‌طور رسمی در لحظات پایانی یک 
ضربه پنالتی به سود استقلال اعلام کرد و همچنین در 
برخورد بین شهاب زاهدی و امید حامدی‌فر که به نظر 
پرسپولیسی‌ها و گواه کارشناسان داوری می‌توانست 
استقلال را در آن بازی ده‌نفره کند، اما از طرف اتاق 
VAR تماسی با داور گرفته ‌نشد که باعث شد تا علیه 
این داور از همین حالا جوی منفی بین هواداران دو 

تیم ایجاد شود.
دربی ۱۰۵ ‌بزودی برگزار خواهد شد و انتخاب داور آن، 
موعود بنیادی‌فر، با توجه به تجربیات قبلی و چالش‌های 
اخیرش، می‌تواند تأثیر عمده‌ای بر نتیجه و جو این بازی 
داشته باشد. در صورت انتخاب بنیادی‌فر، این چهره 
برای چهارمین بار دربی پایتخت را قضاوت خواهد کرد. 
یک برتری برای پرسپولیس و دو مساوی حاصل قضاوت 

این چهره در دربی‌های گذشته است.
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بنیادی‌فر در آب نمک برای روز موعود

لیگ برتر 

آلومینیوم اراک یک -  نساجی مازندران یکیکم شهریور

 پرسپولیس 2 – شمس‌آذر صفر5 آبان

استقلال صفر – گل‌گهر صفر26 آذر

پرسپولیس2 – خیبر خرم‌آباد یک7 دی

فولاد یک -  نساجی مازندران صفر2 بهمن

 آلومینیوم اراک صفر -  مس رفسنجان صفر14 بهمن

 لیگ قهرمانان 2 

سلانگور2 -  چونبوک موتورز یک2 آبان

شباب‌الاهلی3 -  نسف قرشی 142 آذر

 لیگ نخبگان - گروه شرق

پوهانگ استیلرز 3 – شانگهای پورت صفر10 مهر

یوکوهاما مارینوس یک – شانگهای شنهوآ صفر24 بهمن

شب نشینی با النصرشب نشینی با النصر،، بدون رونالدو؟! بدون رونالدو؟!
رسانه‌های ایتالیایی: احتمال دارد پیولی اخراج شودرسانه‌های ایتالیایی: احتمال دارد پیولی اخراج شود
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